הענקת אותות הוקרה לחקלאים מצטיינים תשע"ט-2019

מועצת הצמחים
The Plants Production and Marketing Board

ח"כ אורי אריאל

שר החקלאות ופיתוח הכפר

הזרעים בדמעה בְרִנָּה יקצרו (תהילים קכ"ז)

החקלאות היא ערך עליון ובלתי נפרד מהיהדות והתיישבות. במדינת ישראל עבודת האדמה היא לא רק אמצעי ייצור, אלא ערך של ממש. החקלאות היא דרך חיים, מימוש היהדות והגשמת המפעל הציוני.